
Vážení studenti,  

zde jsou informace o náhradní výuce histologie ve 13. a 14. týdnu: 

- v těchto dvou týdnech bude výuka v prakticích zredukovaná na 1 cvičení à 2 hodiny, a 

to v časovém rozmezí původních cvičení podle rozvrhu;                                                                       

pozn.: dodržujte zejména začátek praktik, který je většinou posunutý oproti začátku 

oficiálního rozvrhu 

- přednáška se nekoná. 

program praktika:  

- pondělky (15. 5. a 22. 5.) – KREV, HEMATOPOEZA; 

- ostatní dny – dokončení a kontrola protokolu s opakováním tkání (úplně nebo 

částečně vyplněný protokol, ev. prázdný přineste do praktika k dokončení, opravení a 

podepsání učitelem);                                                                                                                                                                        

pozn.: formulář protokolu lze najít a vytisknout v učebních materiálech v IS   

- kontrola kompletní sady protokolů za celý jarní semestr (do praktika přineste všechny 

protokoly); 

- v praktiku lze nahradit 1 absenci (po domluvě se svým vyučujícím);                                                   

pozn.: všechny absence musí být řádně omluvené prostřednictvím studijního odd., 

pouze jedna absence může být omluvena přímo vyučujícím; všechny absence však 

musí být nahrazeny, neboť 100% účast je jednou z podmínek udělení zápočtu, 

- udělení zápočtu s aktuálním datem praktického cvičení (bude zapsán do IS, ev. do 

indexu).   

                                                 

Náhradní rozvrh (CZ),  (EN) 

Týden 13 

Po  15/5   13:00 – 15:00     sk. 8   

Út  16/5 8:00 – 10:00        sk. 17, 18 
10:00 – 12:00      gr. 36    

  

St  17/5 10:00 – 12:00      gr. 37, 38, 39   14:00 – 16:00      sk. 3, 9  

Čt  18/5 8:00 – 10:00        gr. 35  13:00 – 15:00      sk. 1, 2, 4 

Pá  19/5 8:00 – 10:00        sk. 10, 15, 16   
 

Týden 14 

Po 22/5   13:00 – 15:00      sk. 11, 12 
15:00 – 17:00      sk. 13, 14 

Út 23/5 10:00 – 12:00      gr. 30, 32, 33   

St  24/5    

Čt  25/5 8:00 – 10:00        gr. 31, 34   

Pá 26/5 10:00 – 12:00      sk. 5, 6, 7   

 


